
ZARZĄDZENIE NR .W.00050.1.58.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora dostępności w Bibliotece Publicznej w Bralinie

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 
2019r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 1062), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Panią Ewę Jędrysiak na 
koordynatora do spraw dostępności w Bibliotece 
Publicznej  
w Brallinie, zwaną dalej "Koordynatorem". 

§ 2.  Do zadań Koordynatora w szczególności 
nalezy: 

a) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami do 
usług świadczonych przez Bibliotekę; 

b) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu 
działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, zgodnie z minimalnymi 
wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 
19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

c) monitorowanie działalności Biblioteki 
Publicznej w zakresie zapewnienia dostępności 
osobom 
ze szczególnymi potrzebami; 

d) przedstawienie Wójtowi Gminy Bralin 
bieżących informacji o podejmowanych 
działaniach z zakresu realizaowanych zadań; 

e) sporządzenie raportu o stanie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam 
Koordynatorowi. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniaem 
podpisania.

  
 

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

Id: A52E498E-4136-417D-A0D0-52B8B3637F09. Podpisany Strona 1




